РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в распоряжение председателя Думы

Ставропольского края от 17 апреля 2009 года № 228-р
"О структуре и порядке ведения официального сайта Думы

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет"

1. Внести в распоряжение председателя Думы Ставропольского края

от 17 апреля 2009 года № 228-р "О структуре и порядке ведения официального

сайта Думы Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктами 3 и 4 следующего содержания:

"3) видео- и фотоматериалы должны сопровождаться описанием события

в текстовом формате;

4) все материалы должны иметь заголовок, который не может содержать

все заглавные буквы.";

2) структуру официального сайта Думы Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети "Интернет" изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Распоряжение председателя Думы Ставропольского края от 25 марта

2016 года № 62-р "О внесении изменения в распоряжение председателя Думы

Ставропольского края от 17 апреля 2009 года № 228-р "О структуре и порядке

ведения официального сайта Думы Ставропольского края в информационно-те-

лекоммуникационной сети "Интернет" признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на:

первого заместителя председателя Думы Ставропольского края – в части

предоставления информации депутатами Думы Ставропольского края, руково-

дителями комитетов, депутатских объединений Думы Ставропольского края;

руководителя аппарата Думы Ставропольского края – в части предостав-

ления информации структурными подразделениями аппарата Думы Ставрополь-

ского края.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

30 июня 2016 года

№ 115-р